

52
1

रेलटेल कारपोरेशन ऑफ़ इंडिया लिमिटेड
रेल मंत्रालय (भारत सरकार का उपक्रम)
उत्तरी क्षेत्र , 6ठवां माला, ब्लॉक-III, दिल्ली IT पार्क बिल्डिंग,
शास्त्री पार्क, दिल्ली-110053 Ph: 011-22185933, 34 &
Fax: 011-22185978



खुली निविदा सूचना

रेलटेल, उत्तरी क्षेत्र एकल पैकेट पद्धति के अंतर्गत मुहरबंद खुली निविदा आमंत्रित करता है

निविदा सं. 15: STM-1 की आपूर्ति, संस्थापन एवं परिक्षण हेतु, (अनुमानित लागत: ₹ 19.38 Lacs), (ई. एम. डी.: ₹ 38,800/-)

निविदा सं. 16: 2 MB Programmable Primary Digital Drop Insert Multiplexer की आपूर्ति, संस्थापन एवं परिक्षण हेतु, (अनुमानित लागत: ₹ 33.90 Lacs), (ई. एम. डी.: ₹ 67,900/-)

निविदा सं. 17: विभिन्न Measuring Instruments की आपूर्ति हेतु, (अनुमानित लागत: ₹ 30.28 Lacs), (ई. एम. डी.: ₹ 60,600/-)

निविदा की बिक्री (निविदा सं: 15, 16 & 17): 08.10.2016 to 28.10.2016

जमा और खोलने का समय और दिनांक:

(निविदा सं:15): 15:00 hrs एवं 15:30 hrs दिनांक: 28.10.2016, (निविदा सं: 16): 15:00 hrs एवं 15:30 hrs दिनांक: 01.11.2016 & (निविदा सं: 17): 15:00 hrs एवं 15:30 hrs दिनांक: 02.11.2016

निविदा सूचना, पात्रता मापदंड, निविदा प्रपत्र एवं अन्य विवरण रेलटेल की वेबसाइट www.railtelindia.com पर उपलब्ध है।

(नोट: यदि शुद्धि पत्र/परिशिष्ट, हुआ तो केवल वेबसाइट पर ही दिया जाएगा।)

(संपर्क व्यक्ति: वरिष्ठ प्रबन्धक/परियोजना.श्री राजकुमार विश्वकर्मा, मोबाइल: 9717644139

E-mail: rajvishwakarma@railtelindia.com)

4X6

RP
06.10.16
SM/PLS

52
/2

RailTel Corporation of India Limited
(Ministry of Railways, Government of India
Undertaking)

Northern Region, 6th Floor, Block-III, Delhi IT Park, Shastri
Delhi-110053. Ph: 011-22185933, 34 & Fax: 011-22185978



OPEN TENDER NOTICE

Railtel Northern Region invites sealed open tender in single packet system for:

T. No. 15: Supply, Installation & Commissioning of STM-1 equipments (Est. Cost: ₹ 19.38 Lacs), (EMD: ₹ 38,800/-)

T. No. 16: Supply, Installation & Commissioning of 2 MB Programmable Primary Digital Drop Insert Multiplexer (Est. Cost: ₹ 33.90 Lacs), (EMD: ₹ 67,900/-)

T. No. 17: Supply of various Measuring Instruments (Est. Cost: ₹ 310.28 Lacs), (EMD: ₹ 60,600/-)

Sale of Tender (T. No. 15, 16 & 17): 08.10.2016 to 28.10.2016

Time & Date of Submission and opening:

(T. No. 15) 15:00 hrs & 15:30 hrs of 28.10.2016, (T. No. 16) 15:00 hrs & 15:30 hrs of 01.11.2016 & (T. No. 17) 15:00 hrs & 15:30 hrs of 02.11.2016

Tender Notice. Qualifying criteria, Tender document and other details are available on RailTel's Website.

www.railtelindia.com.

(Note:-Corrigendum/Addendum, if any, will be placed on website only.)

(Contact Person: Sr. Manager/Project, Sh. Raj Kumar Vishwakarma, Mob. 9717644139
E-mail:rajvishwakarma@railtelindia.com)

4X6

06.10.16
SM/PLS